
Отчет о привлечении и расходовании внебюджетных средств 
в МБДОУ «Детский сад №199» 

за июнь 2025 г.

Остаток на расчетном счете на 01.06.2025 -  18001,05 руб. 
Поступило на расчётный счёт за июнь 2025 -  38300,00 руб.

№п
/п

Наименование
организации

Цель расхода Сумма

1 ООО «В ару на» Оплата за покупку бутилированной воды 
питьевой. Договор №54269 от 08.01.2025

1800,00
2000,00
2400.00
2400.00

2 Пожарная безопасность Оплата за работы по тех. обслуживанию 
установок видеонаблюдения. Контракт 
21/Ц-1 от 20.01.2025

1400,00

3 ИП Околович Д.В. Услуги по информационной поддержки и 
обновления контента на сайте детского 
сада. Договор № 199/25 от 20.01.2025

2000,00

4 ООО «Респект» Оплата за приобретение строительных 
товаров. Договор №67 от 10.06.2025

7609,00

ИТОГО 19609,00

Отчёт составлен согласно оборотно -  сальдовой ведомости 
остаток на 01.07.2025 -36692,05 руб.
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Заведующий МБДОУ д о к у м е н т о в  у/ А.С. Легостаева


